PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2016

                                                      № 47/50
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 30.11.2015 № 49/46

«Об утверждении производственной программы

и установлении тарифов на горячую воду»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.11.2015 № 49/46 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду», изложив приложение № 3 к постановлению в следующей редакции согласно приложению.

2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления изменения вступают в силу с 29 декабря 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                            М. С. Новоселова
Приложение
к постановлению департамента

 цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 20.12.2016 № 47/50
Тарифы

на горячую воду, отпускаемую потребителям

ООО «ЖКО РОСКО», г. Ковров,

обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием
закрытой системы горячего водоснабжения

(НДС не облагается)
	№ п/п
	Наименование тарифа/компонента
	Для потребителей
	Для населения

	1.
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м
	17,59
	17,59

	2.
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 345,95
	1 345,95